
ŠTAYERŮV	KANCIONÁL

AJ	RŮŽE	ROZVILA	SE

6

Soprán

S.

Alt

A.

Tenor

T.

B.

Bas

 

























 







 









 





 

 





 



 













  

   





 



 



 

 



  





 

 





 
 




















































































pře

mi

a

se ze sné1. Aj kme

cí3. O,

jí

níž2. Rů ním
pří
pro

rů že

v plé

roz

vy

rač

z dáv
ži

krá

ažz tem

to

la
na

nám

ne

vzá

ti
nek

huče

na té

Je

cné
běl.

rok

ho.

dášci

z dru
Ma

se

ven,

ži
zu,
čku

svo
slotu a
A

jak

být

tam

mí
mo

již

ri
no

Ten

to

la
ji

ka
i

o
ho,

jí

Jakným

lavi
děl,
men.

ze

z dru

již
snévi

no

pro
to
rok

la

to

pří

ho,
níž

mo mi men.

rů

ho.
Jakběl.

cné Ten

děl,

až vy

mí

nek
vzá

tamjí
i a

jak

ka

se

A
slotu

svo

roz krá

cí
ním2. Rů

ne

ri
té

že

rač

ven,

kme

na

hu

3. O,

dáš

Je

ciz tem

a
být
o

pře

ži
1. Aj

ji
če

nám
na
la

la

jí

v pléži
ti

z dáv
ným

zu,
čku

se
Ma

jí

pře
a v plé

vyno

Je
ži

krárů

až

hu

zu,

ným
vzá

ti
nek
cné

běl.
ho.se

dáš ven,

čku

Ma

1. Aj
2. Rů
3. O,

že

z druz dáv

rok

ci
ži

pro

z tem
la
na

pří

nám
to

ri

svo

ne

če

níž

na

mi

té

tu
roz

la

a
kme
o

být

ji
ka
i

jí
již
vi

cí
ním

men.
děl,
ho,

Jak

se

to

Ten

mo
mí
la

tam

jak

rač

ze
slo
A

sné

Jak

rač

Ma
tam

Ten
běl.
ven,

nek

3. O,
2. Rů
1. Aj

dáš

ho.cnése
ným
ci

v plé
ti

vzá
a
jí

ním

pře

Je
ži
rů

zu,
čku
že

svo
tu
roz

ri
vy

z dru

až

se

hu

jí
již
vi ze

ji

mo
mí
la

no

a

i

jak

to

slo
Abýt

ho,

laka

cí
o děl,

men.

kme

mi

če

níž
ne

pří
pro
krá

to
rok
sné

z dáv

z tem
nám
té

na
laži
na

	=	60

Cantus	firmus





































10

S.

A.

T.

B.











         

  



   


 

 
 


  






 
 

    














































 

 

li

dem

tek spa
té
Pa

no
dít ní
bu

la
be ky,

prokví tři
di noč
te vě

li.my
v půl
na

nispa
slí

u
zro

o
Pá

tevř
nám
lit

měř
ne můj.

čas.
ci

to
kde

hlas,
svůj, chvá

kobil
mi

chladstřed né, dé

ráj

lý
ně

toko
ci

Pá
kví chlad

chváo
námně
né,tek

slí
spa

tevř litráj
v půl
my

bil
ni

noč
li

na vě
hlas,
lý

ní
dé

té
spa

mi ky, Pasvůj,
zro měř
u tři

kde ne
čas.
li.

můj.
di
pro

la
střed

te be
dít
no

bu dem

ci
ko
dem můj.chvá

třino
dít
butevř

ně
tek

to čas.
chlad li.střed

ráj
slí
spa

ne
la měř
be lit

nám
né,

mi
bil
ni

na
v půl
my

vě
noč

svůj,

pro
hlas,
lý

di
te

li

kde
zro
u spa

té
Paky,o

kví
Pá ní

dé

na Pa
té

chvá

li.spa

o

kví dé
Pá ní

ky,

ciu

te
di
pro

zro
kde

ko
lý

hlas,
li

noč
věsvůj,

čas.
dem

my
to

chlad
v půl

můj.

ni
bil
mi be

la
střed

měř
tři

ne

né,

tevř
námně

tek no
dít
buráj lit

spa
slí












2






